
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 квітня 2025 року      селище Слобожанське            № 117 

 

 

Про погодження Програми впровадження державної політики органами влади 

(Дніпровська районна військова адміністрація) у Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2025 рік  

 

 

Керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні” та Бюджетним 

кодексом України, з метою забезпечення ефективного та оперативного управління в межах 

повноважень, визначених Законами України  «Про місцеві державні адміністрації» та «Про 

правовий режим воєнного стану», враховуючи начальника районної військової адміністрації 

від 08.04.2025 № 1-18-1412/0/557-25, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Програму впровадження державної політики органами влади (Дніпровська 

районна військова адміністрація) у Слобожанській селищній територіальній громаді на 2025 

рік (додається). 

2. Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради забезпечити фінансування заходів 

передбачених Програмою на 2025рік в межах бюджетних призначень. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на Фінансовий відділ 

Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Світлану Вусик.  

 

 

Селищний голова                                      Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                             Людмила ЛАГОДА 


